To,

The Manager,

Compliance Department,

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),

Mumbai - 400 051

Symbol: TBZ

To,

The Manager,

Corporate Service Department,

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001

Script Code & ID: 534369

Dear Sir/Madam

Sub: Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations")

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of the Listing Regulations and in compliance with the General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs dated 8th April, 2020, 13th April, 2020, 5th May, 2020 and 19th September, 2024 and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide its Master Circular dated 11th November, 2024 read with SEBI Circular dated 12th May, 2020 and 3rd October, 2024, we enclose the copies of the advertisements for giving Public Notice to the Shareholders intimating that the 18th Annual General Meeting of the Company is scheduled to be held on Tuesday, 9th September, 2025 at 11:30 a.m. (IST) through Video Conferencing / Other Audio Visual Means, Book Closure Dates, Dividend and other information published in Free Press Journal (English Edition) and Nav Shakti (Marathi Edition) on 12th August, 2025.

Kindly take the same on record.

Thanking You.

Yours faithfully,

For Tribhovandas Bhimji Zaveri Limited

Arpit Maheshwari Company Secretary ACS:42396

Encl: as above





TRIBHOVANDAS BHIMJI ZAVERI SHRIKANT ZAVERI GROUP

TRIBHOVANDAS BHIMJI ZAVERI LIMITED

CIN: L27205MH2007PLC172598

Registered Office: 241/43, Zaveri Bazar, Mumbai - 400 002. Tel. No.: + 91 22 4925 5000 / + 91 22 40465001.

Website: www.tbztheoriginal.com E-mail: investors@tbzoriginal.com

NOTICE REGARDING 18TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING ("VC") / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS ("OAVM")

Notice is hereby given that the 18th Annual General Meeting ("AGM") of Tribhovandas Bhimji Zaveri Limited ("the Company") is scheduled to be held on Tuesday, 9th September, 2025 at 11:30 a.m. (IST), through VC / OAVM to transact the businesses, as set out in the Notice of the AGM.

Pursuant to the General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs bearing nos. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020 and 09/2024 dated 19th September, 2024 (collectively "MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide its Master Circular dated 11th November, 2024 read with SEBI Circular dated 12th May, 2020 and 3th October, 2024 (collectively referred to as "SEBI Circulars"), permitting the holding of AGM through VC / OAVM without the physical presence of the Shareholders at a common venue, the AGM of the Company will be held through VC / OAVM in compliance with the aforesaid MCA and SEBI Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and applicable rules made thereunder ("the Act") and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

In compliance with the above Circulars, the Company will be sending electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for the financial year 2024-25 to all the Shareholders whose e-mail address are registered with the Company / Depository Participants (DP's). Further, a letter providing the web-link, including the exact path, where complete details of the Annual Report and Notice of the AGM is available will be sent to those Shareholders who have not registered their e-mail address. It will also be available made on Company's website at www.tbztheoriginal.com and website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com, National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of KFin Technologies Limited, Registrar and Share Transfer Agents ("Kfintech"/"RTA") at www.kfintech.com.

Shareholders will be able to join the AGM through VC / OAVM facility only. The Company is providing remote e-voting facility and e-voting facility during AGM to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of AGM to all its Shareholders. The instructions for joining the AGM and manner of participation in the remote e-voting or casting vote through e-voting system during the AGM are provided in the Notice of AGM. Shareholders participating in the AGM through VC / OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

The Board of Directors at its Meeting held on Thursday, 22ndMay,2025, had considered, approved and declared Dividend of Rs.2.25/- per equity share having face value of Rs. 10/- each for the financial year ending 31st March, 2025, subject to the approval of Shareholders at the ensuing AGM of the Company. The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, 3rd September, 2025 to Tuesday, 9thSeptember, 2025 (both days inclusive) for the purpose of payment of Dividend.

Date: 11th August, 2025 Place: Mumbai The Dividend, if approved by the Shareholders at the ensuing AGM, will be paid to those Shareholders:

a) whose names appear as beneficial owners as on Tuesday, 2°dSeptember, 2025, in the list of beneficial owners to be furnished by the National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited in respect of the shares held in electronic mode:

b) whose names appear in the Register of Members as on Tuesday, 2rdSeptember, 2025, in respect of shares held in physical mode.

The Shareholders holding shares in electronic form are hereby requested to update their complete bank details with their respective DP's and Shareholders holding shares in physical form are hereby requested to reach out to Kfintech at einward.ris@kfintech.com. In case, the Company is unable to pay Dividend to any Shareholder by electronic mode due to non-availability of the details of the bank account, the Company shall dispatch the dividend warrants / demand drafts / intimation in lieu of dividend instrument to such Shareholders by permitted mode.

Registration of E-mail:

Shareholders who have not registered their e-mail address are requested to register the same in respect of shares held in electronic form with the Depository through their DP's.

In respect of shares held in physical form, Shareholders may register their e-mail address by writing to the Company's RTA, at Selenium Building, Tower-B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad, 500 032, along with the duly filled in Form ISR-1 and related proofs, available at www.tbzoriginal.com/ and on the website of the company's RTA at www.kfintech.com. It may be noted that any service request can be processed only after the folio is KYC Compliant.

Pursuant to Income Tax Act, 1961, as amended by Finance Act, 2020, dividend income will be taxable in the hands of Shareholders w.e.f. 1st April, 2020. The Company is required to deduct tax at source from dividend paid to Shareholders at the prescribed rates. The Shareholders are requested to update their Permanent Account Number (PAN) with the Company or the Registrar & Share Transfer Agents (in case of shares are held in physical mode) and Depositories (in case of shares held in demat mode).

This communication is being issued for the information and benefit of all the Shareholders of the Company.

By Order of the Board For Tribhovandas Bhimji Zaveri Limited Sd/-

> Arpit Maheshwari Company Secretary





TRIBHOVANDAS BHIMJI ZAVERI SHRIKANT ZAVERI GROUP

त्रिभोवनदास भीमजी झवेरी लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालयः २४१ / ४२, झवेरी बाजार, मुंबई - ४०० ००२. दूरध्वनी क्रमांक: +११ २२ ४१२५ ५००० / +११ २२ ४०४६ ५००१

वेबसाईट: www.tbzoriginal.com ई-मेल: investors@tbzoriginal.com

१८ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना व्हिडीओ कॉन्फरंसिंग (व्हीसी) / इतर ऑडियो-व्हिज्युअल माध्यमे (ओएव्हीएम) द्वारे आयोजित केली जाईल

याद्वारे सूचना देण्यात येते की त्रिभोवनदास भीमजी झवेरी (कंपनी) ची १८वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) मंगळवार, ९ सप्टेंबर २०२५ रोजी सकाळी ११.३० वाजता (आयएसटी) व्हीसी / ओएव्हीएम द्वारे आयोजित केली जाणार आहे जी १८व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमधे दिल्याप्रमाणे कामकाज चालवण्यासाठी भरवण्यात येणार

कॉर्पोरेट मंत्रालयाने जारी केलेल्या सामान्य परिपत्रक १४/२०२० दिनांक ८ एप्रिल २०२०, १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल २०२० आणि ०९/२०२४ दिनांक १९ सप्टेंबर २०२४ (एकत्रितपणे एमसीए परिपत्रके) आणि सिक्युरीटीज आणि एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) यांनी त्यांच्या दिनांक १८नोव्हेंबर २०२४च्या मास्टर परिपत्रक १२ मे २०२० आणि ३ ऑक्टोबर २०२४ (एकत्रितपणे सेबी परिपत्रके) नुसार शेअरहोल्डर्सच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय व्हीसी / ओएव्हीएम द्वारे वार्षिक सर्वसाधारण सभा आयोजित करण्याची परवानगी दिली आहे. कंपनीची वार्षिक सर्वसाधारण सभा वरील एमसीए व सेबी परिपत्रके आणि कंपनी कायदा २०१३च्या अंतर्गत बनवलेल्या लागू नियमांच्या संबंधित ("कायदा")तरतूदी आणि सेबी (सूचीबद्ध दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम, २०१५ चे पालन करून व्हीसी / ओएव्हीएम द्वारे आयोजित करण्यात येईल.

वरील परिपत्रकांचे पालन करून कंपनी २०२४-२०२५च्या आर्थिक वर्षांच्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि सूचनेची संपूर्ण माहिती उपलब्ध आहे अश्या वेबलिंकसह एक पत्र पाठवले जाईल. ते कंपनीच्या (www.tbztheoriginal.com) या वेबसाईटवर तसेच स्टॉक एक्सचेंजेस्च्या वेबसाईटवर म्हणजेच बीएसई लिमिटेडच्या वेबसाईटवर म्हणजेच (www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेडच्या (www.nseindia.com) वेबसाईटवर तसेच केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड, रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट (वेल्फीनटेक / आरटीए) (www.kfintech.com)च्या वेबसाईटवर पण उपलब्ध आहे.

भागधारकांना फक्त व्हीसी / ओएव्हीएम सुविधेद्वारेच एजीएममधे सहभागी होता येईल. कंपनी तीच्या सर्व भागधारकांना एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर मतदान करण्यासाठी एजीएम दरम्यान रिमोट ई-व्होटींग सुविधा आणि ई-व्होटींग सुविधा प्रदान करत आहे. एजीएम मधे सामील होण्याच्या सूचना आणि एजीएम दरम्यान रिमोट ई-व्होर्टींग सुविधा किंवा ई-व्होटींग सिस्टमद्वारे मतदान करण्याच्या पद्धती एजीएमच्या सूचनेत दिल्या आहेत. व्हीसी / ओएव्हीएम द्वारे एजीएममधे सहभागी होणाऱ्या भागधारकांची गणना कायद्याच्या कलम १०३ अनुसार कोरम मोजण्यासाठी केली जाईल.

संचालक मंडळाने गुरुवार २२ मे २०२५ रोजी झालेल्या बैठकीत ३१ मार्च २०२५ रोजी संपणाऱ्या आर्थिक वर्षासाठी ₹१०/- दर्शनी मूल्य असलेल्या प्रत्येक समभागासाठी ₹२.२५/- लाभांश विचारात घेऊन मंजूर आणि घोषित केला आहे, जो कंपनीच्या आगामी वार्षिक सर्वसाधारण सभेत भागधारकांच्या मंजूरीच्या अधीन असेल. कंपनीचे सदस्य नॉदणी आणि शेअर्स हस्तांतरण बुक्स बुधवार ३ सप्टेंबर २०२५ ते मंगळवार ९ सप्टेंबर २०२५ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद राहतील.

जर येत्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत भागधारकांनी लाभांश मंजूर केला तर, खालील पात्र भागधारकांना तो दिला जाईल:

ज्यांची नावे मंगळवार २ सप्टेंबर २०२५ रोजी नॅशनल सिक्युरीटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेडने ईलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने ठेवलेल्या शेअर्सच्या बाबतीत सादर करावयाच्या लाभार्थी भागधारकांच्या यादीत दिसून येतील

ज्यांची नावे मंगळवार २ सप्टेंबर २०२५ भौतिक पद्धतीने ठेवलेल्या शेअर्सच्या बाबतीतं लाभार्थी भागधारकांच्या यादीत दिसून येतील.

ईलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने शेअर्स धारण करणाऱ्या भागधारकांना त्यांच्या डीपीसोबत त्यांचे संपूर्ण बॅक तपशील अपडेट करण्याची विनंती करण्यात येत आहे आणि भौतिक पद्धतीने शेअर्स धारण करणाऱ्या भागधारकांना einward.ris@kfintech.com या ईमेल पत्त्यावर केफीनटेकशी संपर्क साधण्याची विनंती करण्यात येत आहे. जर बॅक खात्याची माहिती उपलब्ध नसल्यामुळे कंपनी ईलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने कोणत्याही भागधारकाला लाभांश देख शकत नसेल तर कंपनी अशा भागधारकांना लाभांश इन्स्ट्रूमेंटऐवजी लाभांश वॉरंट / डिमांड ड्राफ्ट / सूचना, परवानगी पद्धतीने पाठवले जातील.

lasis of Offer Price's action beginning on page 193 of the Red Harrin

ज्या भागधारकांनी त्यांचा ईमेल पत्ता नोंदणीकृत केलेला नाही त्यांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांच्या डीपीद्वारे डिपॉझिटरीकडे ईलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात असलेल्या शेअर्सच्या बाबतीत ते नोंदणीकृत करावेत.

भौतिक स्वरूपात असलेल्या शेअर्सच्या बाबतीत रोअरधारक कंपनीच्या आरटीए, सेलेनियम बिल्डींग, टॉवर बी, प्लॉट नंबर ३१ आणि ३२, फायनान्शिअल डिस्ट्रीक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद - ५०० ०३२ येथे लिहून त्यांचा ईमेल पत्ता नोंदणीकृत करू शकतात. तसेच फॉर्म आयएसआर-१ आणि संबंधित पुरावे www.tbztheoriginal.com आणि कंपनीच्या आरटीएच्या www.kfintech.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहेत. कृपया हे लक्षात घ्यावे की फोलिओ केवायसी अनुपालन केल्यानंतरच कोणत्याही सेवा विनंतीवर प्रक्रिया केली जाऊ

वित्त कायदा २०२० द्वारे सुधारित केलेल्या आयकर कायदा १९६१ नुसार १ एप्रिल २०२० पासून शेअरधारकांच्या हातात लाभांश उत्पन्न करपात्र असेल. कंपनीने निर्धारित दराने दिलेल्या लाभांशातून मूळ कर वजा करणे आवश्यक आहे. शेअरधारकांना कंपनी किंवा रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंटस (भौतिक स्वरूपात शेअर्स असल्यास) व डिपॉझिटरी (डीमॅट स्वरूपात शेअर्स असल्यास) यांच्याकडे त्यांचा परमनंट अकाउंट नंबर (PAN) अपडेट करण्याची विनंती केली जात आहे

कंपनीच्या सर्व शेअरधारकांच्या माहितीसाठी आणि फायद्यासाठी हा संदेश जारी केला जात

ि त्रापा प्राप्त प्रति । विकास व Insurrug Anagaio Viuo lo केलावनायि nobaspobal क्ये के संवर्धकात्रक त्रिभोवनदास भीमजी झवेरी लिमिटेड करीता

अर्पित महेश्वरी कंपनी सचिव

दिनांकः १९ ऑगस्ट, २०२५ विस्ति विस्ति विस्ति विस्ति होते विस्ति होते होते होते होते हैं है है है है है है है है